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SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 3.3.2022 

Paikka: Etäkokous 

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, Sisäisten palvelujen päällikkö Bengt Lindholm, tiedottaja Nina 

Näsänen, vs. tiedottaja Hanna Koivisto, työsuojeluvaltuutetut Pia Wikström ja Sami Laine, siivoustyön 

johtaja Irma Kelosto, terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula 

KÄSITELLYT ASIAT  

UUDET KOHTEET  

Kaupungintalo 

Ilmoituksia tullut toisen kerroksen tiloista, joita on jo aiemmin tutkittu. Kaupungintalo kokonaisuutena 

alempana 

Hangon vesilaitos 

Ilmoituksia tullut, tilat aiotaan tarkastaa maaliskuun aikana.  

Terveyskeskus 

Suun terveydenhuollosta tullut ilmoitus. Käsitellään alla terveyskeskuksen julkisivuremonttiin liittyen 

Terveyskeskuksen talonmiehen asunto 

Toimintoja siirretty pois tiloista ja selvitystyöt on aloitettu. Seuraavaksi tutkitaan ilmastoinnin toiminta.  

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET 

Kirjasto 

Ei uusia tietoja. 

Keksi 

Ei uusia tietoja. 

Hangö högstadium 

Ei uusia tietoja. 

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET 

Lääkäriasunto, Tammiharju 

Raportti saatu 17.11.2021. Tiloissa todettu haihtuvia orgaanisia yhdisteitä ja vuokraisäntä on ilmoittanut 

ryhtyvänsä toimiin ilmastoinnin parantamiseksi. Hajun vuoksi pyydetty helmikuussa rakenteiden 

peittämistä.  

Kaupungintalo 

Sosiaalitoimiston arkkitehti- ja rakennesuunnittelu on meneillään. Korjaustyöt on tarkoitus aloittaa kesällä. 

Kolmannen kerroksen huone valmistuu viimeistään viikolla 10. 

Ensimmäisessä kerroksessa on havaittu haihtuvia orgaanisia yhdisteitä linoleum-matosta. 

Korjaustoimenpiteistä keskustellaan. Kyse ei kuitenkaan ole saman aikakauden linoleum-matoista kuin 

kolmannessa kerroksessa oli. 
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KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET 

Paloasema 

Tälle vuodelle siirtyneet sokkeli- ja tornin liepeiden kattotyöt ovat menossa laskentaan. Tavoitteena 

toteuttaa työt kuluvan vuoden aikana.  

Urheilutalo 

Pohjoisen puolen sokkelityöt pyritään toteuttamaan touko-elokuun välisenä aikana.   

Keskuskoulu -Centralskolan 

Päivitetty raportti, johon sisältyy myös liikuntasalin näytteiden arviointia, on saatu 3.1.2022. Raportin 

täydentämiseksi on hiihtolomalla otettu lisänäytteitä liikuntasalin lattian keskiosista. 

Konsultilta on saatu priorisointilista työjärjestyksen tueksi. Lista on tarkastettava. Aiemmin suoritetuista 

töistä on tehty jälkiseurantaa ja havaitut puutteet korjataan. Koulun oma sisäilmaryhmä on kokoustanut 

marras-, tammi ja helmikuussa. Uusia sisäilman laatuun liittyviä ilmoituksia ei ole viime aikoina tullut.  

Haagapuiston koulu 

Tälle vuodelle suunnitellut kalustamistyöt menevät laskentaa maaliskuun aikana. Peruskorjaus jatkuu 

suunnitellusti. Kohde poistuu seurannasta.  

Terveyskeskus 

Itäsiiven osalta ei uusia tietoja. Vesikatto sekä vuodeosaston sekä suun terveydenhuollon eteläseinän 

julkisivun kunnostuksen suunnittelu on käynnissä ja työt toteutettaneen syksyllä. Kellariin on kunnostettu 

tila miesten pukutilaksi.  

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET 

Astrea 

Mittaukset ulkoseinistä osoittavat sokkelin kosteusarvojen laskeneen. Lattia-seinäliitos korjataan kesällä.  

Halmstadintalo 

Ei uusia tietoja 

Virastotalo 

Ei uusia tietoja, tilanne tarkastetaan vuokranantajalta ennen seuraavaa kokousta.  

Hangonkylän koulu/esikoulu 

Ikkunoiden uusimisen suunnittelu on käynnissä. Seurantatarkastuksista päätetään myöhemmin.  

MUUT ASIAT 

Keskusteltiin UV-valon ja nanopinnoitteiden käytöstä yleisellä tasolla. Aikaisempia kannanottoja ei ole syytä 

muuttaa ja asiat on aina ratkaistava tarpeen ja tarkoituksenmukaisuuden perusteella.  

Ilmanlaadusta löytyy tietoja Hangon kotisivuilta, ympäristönsuojelun alta. Siellä olevien tietojen perusteella 

liikenne ei ole suurin Hangon ilmanlaatua yleisesti heikentävä tekijä, vaan puun pienpoltto. Näitä tietoja 

voidaan käyttää, kun halutaan arvioida ilmanlaatuun yleisesti vaikuttavia tekijöitä.  

Käytännön työssä on havaittu eroja mm. terveydensuojelulainsäädännön toimenpiderajoissa ja 

työsuojeluviranomaisten referenssiarvoissa, sekä näiden ylitysten johdosta tehtävissä toimenpiteissä. 

Todettiin, että asiasta on tarpeen keskustella lisää. Asiaan palataan tulevissa kokouksissa.  

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 12.5.2022 klo 14:30 


